Wydanie
nasze również składać się będzie z 10 tomów ścisłego druku
w 8ce wielkiej; pierwsze ośm odpowiadać będą tyluż tomom
wydania księży Pijarów, tom 9ty zawierać będz:e „Inwentarz
Ostrowskiego", a lOty „Inwentarz Wagi". Dołożymy starań,
ażeby druk ukończonym został w ciągu 14 miesięcy od dnia
niniejszego ogłoszenia. Petersburg, dnia 15/27 maja 1859.

J. Ohryzko.“

Telegramy ostatnie,
Paryż, 14 czerwca. Podług wiadomości nade-

szłych z Turynu, opuścił legat papieski Bolonią od
dawszy zarząd kraju municypalności. Municypalność
proklamowała dyktatorem Wiktora Emanuela. (P. Z).

Wiedeń, 14 czerwca.